Sistema de Administracion Municipal Integrado
; VIRGINIA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JYADIRA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11510 - Decimotercer Mes
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

07/01/2025 08:36:44 a.m.

Beneficiario
REGULARIZACION GASTOS
DOMINGO ZELAYA MARTINEZ
DOMINGO ZELAYA MARTINEZ
DOMINGO ZELAYA MARTINEZ
DOMINGO ZELAYA MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS
SANTOS ISABEL LOPEZ LAINEZ
SANTOS ISABEL LOPEZ LAINEZ

REGULARIZACION GASTOS

FRANCISCO DARIEL ARGUETA
CUELLAR
FRANCISCO DARIEL ARGUETA
CUELLAR
FRANCISCO DARIEL ARGUETA
CUELLAR
FRANCISCO DARIEL ARGUETA
CUELLAR

REGULARIZACION GASTOS

JOSSELIN YADIRA ALFARO
HERNANDEZ
JOSSELIN YADIRA ALFARO
HERNANDEZ
JOSSELIN YADIRA ALFARO
HERNANDEZ
JOSSELIN YADIRA ALFARO
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS

NAYDELIN YADIRA NUNEZ LAINEZ
NAYDELIN YADIRA NUNEZ LAINEZ

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2024

1327197700019
1327197700019
1327197700019
1327197700019

1327199400001
1327199400001

13271994000649
13271994000649
13271994000649

13271994000649

13271996000909
13271996000909
13271996000909

13271996000909

1327200300066
1327200300066

31/12/2024

EXPEDIENTE

2260
2352
2472
2420

2261
2416

2267

2354

2521

2522

2286

2410

2485

2486

2317
2407

28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024
29/12/2024

28/12/2024
28/12/2024

28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024

29/12/2024

28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024

29/12/2024

28/12/2024
28/12/2024

~—

Hora:

Pagina: 1 de 7

18,000.00
18,000.00
18,000.00
18,000.00

22,000.00
22,000.00

35,000.00
35,000.00
35,000.00

35,000.00

12,000.00
12,000.00
12,000.00

12,000.00

10,000.00
10,000.00

SAMI

Emision: 07/01/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado

EJERCICIO: 2004 == 8 SAMI
USUARIO: JYADIRA ~
Reporte Gastos Mensuales Emision: 07/01/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:36 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2024 Al: 31/12/2024 Pagina: 2 de 7
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Bésicos NAYDELIN YADIRA NURNEZ LAINEZ 1327200300066 2475 29/12/2024 10,000.00
11510 - Decimotercer Mes NAYDELIN YADIRA NURNEZ LAINEZ 1327200300066 2476 29/12/2024 10,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos INDRA ISABEL ALFARO RODRIGUEZ 13271997000831 2319 28/12/2024 16,000.00
11100 - Sueldos Bésicos INDRA ISABEL ALFARO RODRIGUEZ 13271997000831 2406 28/12/2024 16,000.00
11100 - Sueldos Bésicos INDRA ISABEL ALFARO RODRIGUEZ 13271997000831 2477 29/12/2024 16,000.00
11510 - Decimotercer Mes INDRA ISABEL ALFARO RODRIGUEZ 13271997000831 2478 29/12/2024 16,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos 3. ISAIAS RODRIGUEZ ALFARO 1327198000017 2320 28/12/2024 8,000.00
11100 - Sueldos Bésicos J. ISAIAS RODRIGUEZ ALFARO 1327198000017 2413 28/12/2024 8,000.00
11100 - Sueldos Bésicos J. ISAIAS RODRIGUEZ ALFARO 1327198000017 2479 29/12/2024 8,000.00
11510 - Decimotercer Mes 3. ISAIAS RODRIGUEZ ALFARO 1327198000017 2480 29/12/2024 8,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ROSA ADILIA TORRES NAVARRETE 13271971000387 2321 28/12/2024 6,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ROSA ADILIA TORRES NAVARRETE 13271971000387 2402 28/12/2024 6,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ROSA ADILIA TORRES NAVARRETE 13271971000387 2481 29/12/2024 6,000.00
11510 - Decimotercer Mes ROSA ADILIA TORRES NAVARRETE 13271971000387 2482 29/12/2024 6,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ggﬁgﬁ MARGOTH ORELLANA 1327199700052 2322 28/12/2024 5,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ggﬁ‘gﬁ MARGOTH ORELLANA 1327199700052 2412 28/12/2024 5,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ggﬁgﬁ MARGOTH ORELLANA 1327199700052 2487 29/12/2024 5,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11100 - Sueldos Bésicos ELVIS ADONIS DIAZ QUINTEROS ~ 13271992000352 2325 28/12/2024 18,000.00
11100 - Sueldos Bésicos ELVIS ADONIS DIAZ QUINTEROS  13271992000352 2409 28/12/2024 18,000.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
VIRGINIA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JYADIRA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

11510 - Decimotercer Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

07/01/2025 08:36:44 a.m.

ELVIS ADONIS DIAZ QUINTEROS
ELVIS ADONIS DIAZ QUINTEROS

REGULARIZACION GASTOS

ROSA ISABEL ORELLANA
ROSA ISABEL ORELLANA
ROSA ISABEL ORELLANA
ROSA ISABEL ORELLANA

REGULARIZACION GASTOS
ROSIBEL IDALIA TORRES BARRERA
ROSIBEL IDALIA TORRES BARRERA
ROSIBEL IDALIA TORRES BARRERA
ROSIBEL IDALIA TORRES BARRERA

REGULARIZACION GASTOS

MILTON OSMAR TORRES LOPEZ
MILTON OSMAR TORRES LOPEZ
MILTON OSMAR TORRES LOPEZ
MILTON OSMAR TORRES LOPEZ

REGULARIZACION GASTOS

JOSE CARLOS AYALA PINEDA
JOSE CARLOS AYALA PINEDA
JOSE CARLOS AYALA PINEDA
JOSE CARLOS AYALA PINEDA

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2024

13271992000352
13271992000352

1327199300076
1327199300076
1327199300076
1327199300076

1327200100036
1327200100036
1327200100036
1327200100036

1327200100080
1327200100080
1327200100080
1327200100080

1327197000027
1327197000027
1327197000027
1327197000027

Servicio de Administracion de Rentas gg19017898978

(SAR)

31/12/2024

2488
2489

2326
2411
2492
2493

2327
2405
2473
2474

2331
2414
2490
2491

2334
2435
2483
2484

2353

29/12/2024
29/12/2024

28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024
29/12/2024

28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024
29/12/2024

28/12/2024
28/12/2024
29/12/2024
29/12/2024

28/12/2024
29/12/2024
29/12/2024
29/12/2024

28/12/2024

Hora:

Pagina: 3de 7

18,000.00
18,000.00

9,000.00
9,000.00
9,000.00
9,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

8,000.00
8,000.00
8,000.00
8,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

5,000.00

SAMI

Emision: 07/01/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; VIRGINIA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JYADIRA

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos
(SAR)

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal BARTOLOME LAINEZ RAMOS
Directivo y de Control

11300 - Retribuciones a Personal BARTOLOME LAINEZ RAMOS
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal JOSE NERY MORALES SANCHEZ
Directivo y de Control

11300 - Retribuciones a Personal JOSE NERY MORALES SANCHEZ
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal ANTONIO LAINEZ SOZA
Directivo y de Control
11300 - Retribuciones a Personal ANTONIO LAINEZ SOZA
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal BRIGIDO PINEDA ALFARO
Directivo y de Control

11300 - Retribuciones a Personal BRIGIDO PINEDA ALFARO
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11300 - Retribuciones a Personal MELVIN GABRIEL ALFARO
Directivo y de Control RODRIGUEZ

11300 - Retribuciones a Personal MELVIN GABRIEL ALFARO
Directivo y de Control RODRIGUEZ

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal  gABAS GARCIA ORELLANA
Directivo y de Control

11300 - Retribuciones a Personal  gABAS GARCIA ORELLANA
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

07/01/2025 08:36:45 a.m.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/12/2024

Servicio de Administracion de Rentas g019017898978

1327196200070

1327196200070

1327197700038

1327197700038

1327197200039

1327197200039

1327196000076

1327196000076

1327199900048

1327199900048

1327198500097

1327198500097

31/12/2024

2415

2271

2501

2272

2494

2273

2495

2274

2496

2275

2497

2276

2498

28/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

Hora:
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10,000.00

1,500.00

4,500.00

1,500.00

4,500.00

1,500.00

4,500.00

1,500.00

4,500.00

1,500.00

4,500.00

1,500.00

4,500.00

SAMI

Emision: 07/01/2025



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; VIRGINIA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JYADIRA

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11300 - Retribuciones a Personal
Directivo y de Control
11300 - Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11300 - Retribuciones a Personal  j0SE MARIO CALLEJAS ARTIAGA
Directivo y de Control

11300 - Retribuciones a Personal
Directivo y de Control

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

TONINO RODRIGUEZ CALLEJAS

TONINO RODRIGUEZ CALLEJAS

JOSE MARIO CALLEJAS ARTIAGA

REGULARIZACION GASTOS
IRMA ZENAIDA RAMOS AYALA
IRMA ZENAIDA RAMOS AYALA

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

REGULARIZACION GASTOS
RAFAEL LOPEZ FLORES
RAFAEL LOPEZ FLORES

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas

REGULARIZACION GASTOS
KARLA YASENIA LARREINAGA
KARLA YASENIA LARREINAGA

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

REGULARIZACION GASTOS

HECTOR RAMON TORRES
RODRIGUEZ
HECTOR RAMON TORRES
RODRIGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
EFRAIN ALFARO RODRIGUEZ

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

REGULARIZACION GASTOS
HECTOR MANUEL GARCIA

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

07/01/2025 08:36:45 a.m.

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/12/2024

1327196700069

1327196700069

1327197300003

1327197300003

0209197901060
0209197901060

1327197600080
1327197600080

1327197700014
1327197700014

1327199300070

1327199300070

1303197000080

1327197000083

Al:

31/12/2024

2277

2499

2278

2500

2280
2513

2281
2514

2282
2511

2283

2512

2252

2434

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024
29/12/2024

28/12/2024
29/12/2024

28/12/2024
29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

28/12/2024

29/12/2024

SAMI

Emision: 07/01/2025

Hora:

08:36 a.m.

Pagina: 5de 7

1,500.00

4,500.00

1,500.00

3,000.00

16,000.00
24,000.00

16,000.00
24,000.00

16,000.00
24,000.00

16,000.00

24,000.00

10,000.00

70,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
VIRGINIA, LEMPIRA =
EJERCICIO: 2024 ,\ \ S AM I

USUARIO: JYADIRA ~—
Reporte Gastos Mensuales Emision: 07/01/2025
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:36 a.m.
Honduras C.A. 01/12/2024 Al 31/12/2024 Pagina: 6 de 7

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

12200 - Jornales MIGUEL ANGEL CRUZ GOMEZ 13151985001799 2437 29/12/2024 4,500.00

Total: 1,005,000.00

Total Clase Objeto: 1,005,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales NAYDELIN YADIRA NURNEZ LAINEZ 1327200300066 2258 28/12/2024 12,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales DOMINGO ZELAYA MARTINEZ 1327197700019 2293 28/12/2024 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales Rosa Del Carmen Sanchez Lainez 13271996000600 2337 28/12/2024 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viaticos Nacionales Eﬁ‘é’tﬁico DARIEL ARGUETA 13271994000649 2442 29/12/2024 6,263.93
26210 - Vidticos Nacionales FRANCISCO DARIEL ARGUETA 13271994000649 2523 29/12/2024 6,246.31
CUELLAR
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
26210 - Viticos Nacionales ELVIS ADONIS DIAZ QUINTEROS  13271992000352 2542 29/12/2024 6,000.00

Total: 38,510.24

Total Clase Objeto:  38,510.24

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
31110 - Productos Alimenticios y MARIA ILCIA JUDITH GARCIA 1327198300084 2296 28/12/2024 10,000.00
Bebidas GARCIA
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

07/01/2025 08:36:45 a.m. 6



Sistema de Administracion Municipal Integrado

VIRGINIA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: JYADIRA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 07/01/2025
Hora: 08:36 a.m.

Honduras C.A. 01/12/2024 Al 31/12/2024 Pagina: 7 de 7
CLASE OBJETO: ALIMENTOS
glé,ldo - Productos Alimenticiosy ~ HEBER DONALDO CANALES AMAYA 1306199300188 2470 29/12/2024 12,095.00
ebidas
Total: 22,095.00
Total Clase Objeto: 22,095.00

07/01/2025 08:36:46 a.m.



